Apocalipsis

g Sermo suo iohannil enāgelliste. h Quid testimonium
phibuit ybo dei in principio euāgelij sui: q̄tum ad ema-
nationē ei⁹ eternā. d In principio erat verbum: et verbum
erat apō deū: et de⁹ erat verbū: et q̄tum ad ei⁹ incarnatōem
tpale. d Et ybū caro factū est et hitauit in nob. iō subdit.

i Et testimonium

bis in xp̄i. t. de bīsu
xp̄o. k Quecum
q̄ vidit. in ei⁹ cōver-
satione: miraculorū
opatōne: morte et re-
surrectione: sicut pa-
ter in euāgelij sui p-
secutōe.

l H̄ec p̄nt reddit au-

ditores attentos ex
hui⁹ libri vultate q̄
plūtū in brūndinis
psecutōne dicens.

m H̄ec q̄ legit. q̄tum ad doctores.

n Et audit. q̄tum ad discipulos studi-
os n Herba p-
phetie hui⁹. mēte at-
tendendo. o Et seruat ea q̄ in ea scri-
pta sunt. tribulati-
ones futuras patientē
sustinetōdo: et subditur
rō. p T̄ps ei⁹ ppe
est. i. cito trāsies. q. d
labor patie breuis ē
et p̄mū beatitudis
eternū. q Nobes. H̄ic p̄nt reddit auditores benivolos
et diuidit in duas ptes: q̄ p̄positū facit: scđo q̄onez faci-
tam soluit: ibi. Ecce venit. Primuz facit ex h̄ q̄ eis optat
bona spūalia et eterna. d. q Nobes. vii. eccl̄j. q̄ huc se
p̄tenariū intelligit p̄nt yniuersitas eccl̄iax in orbe p̄stuta-
x. Dñi dicit Greg. omel. xxv. q̄ septē dieb⁹ omne t̄ps p̄p-
hendit: recte septēnario nūero yniuersitas figurat.

r H̄ra yob. in p̄nti vita. s Et pax in futura: na⁹ ibi q̄-
etabik totaliter human⁹ appetit⁹. t d̄b eo q̄ est et q̄ erat
et q̄ ventu. est. i. a deo etno. Eternitas em̄ fīm Hoecum de
solatōne: est interminabilis vite tota sīl et pfecta possessio
h̄ a nob̄ q̄ intelligim⁹ cum p̄tinuo et tpe simplicitas ei⁹ nō
app̄hendit nisi q̄ p̄tōez ad t̄pus: nam assistit oī temporis
etia infinito si esset: ppter qd̄ nob̄ h̄ exprimis p̄ differētias
t̄pis p̄ntis p̄teriti et futuris. v Et a septē spiritib⁹. i. vni
uersitate angeloz q̄ ministri sunt n̄re salutē. x Qui in
pspe. th̄ro. ei⁹ sunt pati ei⁹ exeq̄ volūtātē. y Et a ie. cri.
q̄ est testis fidelis. paterne glozie et maiestatis: vt in euā-
gelio. z Prinogenit⁹ mortuoz. i. prim⁹ inter resurge-
tes a mortuis. licet an ip̄m lazarus et plures alij fuerint a
morte resuscitati: h̄ in fuit ad vitam mortale: q̄ magis pro-
prie dī mōis q̄ vita fīm q̄ dicit. b Grego. omel. xxv. p̄p
qd̄ vera resurrectio fit ad vitā imortalē ad quā xp̄c resurre-
xit prim⁹. Nam ei⁹ resurrectio ē cā resurrectionis aliorum
a. Et prim. re. terre. pp qd̄ dixit in sua resurrectione. Data
est mi. oīs p̄tās in celo et in terra. Math. vii. b. Qui di-
le. nos et la. nos. i. sola dilectione tua et nō meritū n̄ris nos
lauit. c Et pec. n̄ris originalib⁹ et actualib⁹. d In sā-
guine suo. sac̄m em̄ baptisimi et pnie quib⁹ delef origina-
le p̄t̄m et actuale h̄nt efficaciā a sua passione benedicta.
e Et fecit nos regnū. i. ascribi ciues celestis regni.
f Et sacer. offerentes hostias laudis acceptibiles p̄ ip̄m.
h Deo. i. toti trinitati. h Et patri suo. ad cui⁹ gloriā
omnia ordinat. i Ypsi glia in seipso. k Et impē. sup
omnia alia. l In sc̄la sc̄lo. i. eternalit. m Ecce venit.
H̄ic p̄nt r̄ndet cuidā tacite q̄oni: q̄ posset q̄ri q̄n dabis fide-
bus vita br̄a quaz lobes eis optat: et r̄ndet q̄ in iudicio fi-

nali q̄n in corpe et aia erū totaliter br̄i: cu⁹ expectatio bre-
vis et nulla est p̄pata eternitatē dicit. m Ecce venit. d
ppinq. n Qu nubi. sic. n. veniet ad iudicium: Mat. xxiiij
Videbit filiū homis veniente in nubib⁹ celi cū virtute ml-
ta et maiestate. o Et videbit eū omnis oculus. q̄ in iudici-
cio apparebit in for-
ma huana q̄ evīsibi-
lis oib⁹: iō subditur

p Et q̄ eū pupuge-
rit. i. iudei q̄ eu lin-
gua crucifixerūt: et
milites manū: et py-
latus iudicādo. Vi-
sio tñ ipsi⁹ erit valō
delectablis iustis.
nam veniet eis sal-
uator. p̄t qd̄ loqns
de suo aduētu ad in-
dicium: In. xxj. His
aut fieri incipitib⁹
respicite et lenate ca-
pita v̄ra. i. ex hylara-
te corda ut exponit
b. Greg. omel. j. qm̄
appropinqt redem-
ptio v̄ra: h̄ erit terri-
bilis imp̄js: q̄ ve-
niet eis punitor: iō
subdit. q Et plā. se-
sup oēs tri. tre. i. oēs
q̄z corda in frenis
affectib⁹ sunt defixa-
r. Etiam amē. etiam
est aquerbium affir-

mandi in latino: et sīl amen in hebreo. et p̄ hāc duplice as-
firmatōez insinuat: q̄ est irretactabilis veritas: et subditur
rō cum dī. s Ego sum alpha et o et c. q. d. nō p̄t frustra-
ri vel imutari mea mīa: dī aut alpha et o. Nam alpha ē p̄-
ma l̄ra grecop̄: t o ultima: et p̄ h̄ insinual q̄ de⁹ p̄ncipiuz
oīm effectuū et finis: ad quē oīa ordinant: puer. xvij. Oīi
uersa pp semetip̄m opat̄ ē dīs. et iō qd̄ subdit. Principi-
um et finis ē expō l̄re duplē p̄cedent. t Qui est et qui
erat et q̄ venturus ē omnipotēs. exponat v̄s. v Ego io-
hānes. H̄ic p̄nt reddit auditores dociles: q̄ h̄ modum et
materiā reuelatiōis in h̄ li. p̄ente tangit h̄ quadā breuitate
q̄ in libeoꝝ p̄hemis fieri p̄suēit. et diuidit in duas par-
tes: q̄ p̄ tangit h̄ reuelatiōis loc⁹ et t̄ps. scđo mā et modus:
ibi. Et audiui. Circa primū dicit. v Ego iohes fra. v̄.
nō carnali cognatiōne h̄ spūali regeneratiōne p̄ sac̄m bap-
tismi. x Et p̄t̄ceps in tribu. nam pp xp̄m fuit mersus i
feruent̄ olei dolū. y Et r̄gno. celesti ad qd̄ optet q̄ ml-
tas tribulatiōnes intrare: d̄ct. xij. z Et patia in iohes. l.
pp ibm: q̄ dat patiam in tribulatiōib⁹. a. Fui in insu.
q̄ appellabat p̄thmos. De feruēt̄ em̄ olei dolio n̄ adust⁹
exiēs: h̄ vi for̄athleta p̄nēt⁹ ad insulā p̄thmos fuit i ex-
liū relegat⁹ in q̄ dīo reuelatē d̄l p̄ocal. p̄scripsit: et sic tangit
loc⁹. b D̄rop̄ ver. dei et testi. ibi. in q̄ tangit c̄sue re-
legatiōnis: pp h̄ em̄ q̄ nolebat xp̄m negare: nec a p̄dicatio-
ne noīs cessare fuit in exiliū relegat⁹. Cōseqnē tangit reue-
latiōnis t̄ps cu dī. c Fui in spū. in extasi mentis.
d In dīica die. q̄ deputat̄ ē p̄eplatiōi dīne. et p̄ p̄ns apt⁹
ē reuelatiōni fīde. e Et audiui. hic p̄nt tangit in brevi re-
uelatiōis mā et mod⁹ et diuidit in q̄tuo p̄tes: q̄ h̄ ponit re-
lantiō descriptio: scđo audiēt̄ trepidatio: ibi. Et cu venisse
fīcio timēt̄ solatio: ibi. Et posuit. q̄rto scribēt̄ informant̄:
ibi. Scribe g. Circa primū dī. e Et audiui p̄ me vocez
magnā tangit tube. in q̄ designat v̄tus et auctias angelī lo-
quens in persona xp̄i. a Dicem̄. mihi. b Qd̄ vi.
scribe in libro. ad instrucciōes fidelium. c Et emitte. vij.
eccl̄j. epheso et c. his em̄ septē eccl̄j p̄ scriptit et p̄nt alijs
mīlersis. ut p̄dictū est et in psecutiōne ampli⁹ apparebit.